АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 87»

603137, город Нижний Новгород, Приокский район, ул .Маршала Жукова.
дом 27.

Тел/факс 466-01-46,Е- mail: mdou-87@mail.ru
ИНН 5261019301/КПП 526101001

ОГРН 1025203575220

ПРИКАЗ

26.09.2019 г. №1- 1

О приостановлении оказания
платной образовательной услуги
по реализации дополнительной
общеразвивающей программы
«Раннее обучение английскому языку»
(для детей 6-го года жизни)

В соответствии с Порядком оказания платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад
№87» и в связи с отсутствием заявлений родителей (законных представителей) о приеме детей
на обучение по дополнительным общеразвивающим программам «Раннее обучение английскому
языку» (для детей 6-го года жизни):
приказываю:

1 .Приостановить оказание платной образовательной услуги по дополнительной
общеразвивающей программе «Раннее обучение английскому языку» (для детей 6-го года
жизни) с 01.10. 2019г.
2. Заместителю заведующего по BMP Коротковой Н.В. разместить информацию о
приостановлении оказания платной образовательной услуги по реализации дополнительной
общеразвивающей программе «Раннее обучение английскому языку» (для детей 6-го года
жизни) в срок до 07.10.2019г. на официальном сайте Учреждения в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

сад « 87»
Морозова

С приказом ознакомлена:

mailto:mdou-87@mail.ru